
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w składu osobowego komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Ludomach 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. Poz. 1082 ze 
zm.) Wójt Gminy Ryczywół zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Ryczywół 
z dnia 1 czerwca 2022 roku w sprawie powołania składu osobowego komisji do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Ludomach, w ten sposób, że: 

1. Odwołuje się ze składu komisji: przedstawiciela organu sprawującego nadzór pedagogiczny Panią Hannę 
Wartecką. 

2. Powołuje się w jej miejsce Pana Krzysztofa Skrętnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3F26AEE0-C317-41BC-AB4D-9AF8C1EAD4C2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


